Morel. Interfuerunt etiam hominum abbatis hii Ringerus

de Malta, Gozuinus de Afsna, Rotbertus Kind, Jordanus,

Gerardus de Suinarde, Sigerus Coclin, Lambertus Kegel,

Gerardus cocus, Hugo de Alst, Godefridus de Kempin,

Alexander scabinus, Henricus, Arnoldus Maurus, Willel-

mus villicus de Fline, Fromoldus.

168. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti.

Quoniam ad omnes pie vivere volentes pertinere videtur

quod ammonet propheta rogate que adpacem sunt, magnum

et maxime viris relligiosis appetendum credtmus pacis esse

(t.. Waltorus liâmes f.<s mois ont éU soulignés d'uni autre encre.

(1) Renaud II chàtslain de Lille (1147-1163).Cf. Th. Leuiudan, Lea châtelains de

Lille, p. 114.

Fol. 5 r*

(1163-1177).

Ps. 121 6

(2) Girard, pvccjue de Tournai (1 1 49-1166). Cet acte est inconnu.
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bonum. Quod etiam Salvatoris nostri novimus testimonio

conprobari qui mittens discipulos ad predicandum, pacis

dedit eis principium dicens in quamcumque domum intrave-

ritis primum dicite pax huic donna. In celum quoque

ascensurus hanc illis virtutem specialiter commendavit

dicens pacem relinquo vobis; pacem meam do vobis". Quia

ergo discipuli Christi esse et volumus et debemus, pacem

omnino sectari intendimus. Eapropter ego frater Hugo

dictus abbas sancti Petri GandensisO conventionem que pro

bono pacis inter me et Henricum Bursekin filius Firthe-

baldi Hozekin habita est, litteris mandare curavi, ut et

presentibus innotescere valeat et futuris. Henricus siquidem

iste jure hereditario redditus quosdam de ecclesia sancti

Petri tenuerat, sicut et antecessores ejus, in caseo, agnis

et lana annuatim persolvendos. Sed quoniam diversis n

occasionibus, sive debitorum, sive ministrorum nostrorum

negligentia, mu!tg super his fiebant nobis disturbationes,

commodum duximus ad certam summam argenti redditus

illos convertere, quatinus videlicet et jurgia sopirentur et

nostra nobis in pace persolverentur. Ad hanc igitur formam 2

firmata est inter nos compositio et ablata est totius

controverse suspicio. Prefatus siquidem Henricus filius

Firthebaldi et cognatus ejus itidem Henricus filius Wil-

lelmi Magni §cclesi§ sancti Petri ad opus coquine XV mar-

cas singulis annis, tam ipsi quam heredes eorum, sol vent 2

in perpetuum et divident inter se equa lance fructus qui

a. pacem mcam do vobis dans lems. \>.m. tl. v.

5

(1) Cet acte n'étant pas date. sotil le nom de TablN' flugue.s pont servir à

déterminer l'époque à laquelle,1 il cul lien. Or, il y eut a la fin du Xll'sièelc trois